ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte, 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas - SC
CEP 88215-000 Fone/Fax (47) 3393 9500

3ª RETIFICAÇÃO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/22

O Município de Bombinhas, faz saber que procedeu a 2ª

RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº

001/22 passando a vigorar com a seguinte redação e

conteúdo

(...)

7.1.1.3 Aquele sorteado durante o sorteio poderá se fazer representar por terceiro munido de

instrumento de procuração pública ou particular, com firma reconhecida constando poderes

específicos para representar no Processo de Chamamento nº 01/2022.

 (...)

7.2.5 Somente serão aceitos os envelopes entregues pelo próprio participante ou por representante

legal, através de procuração pública ou particular, com firma reconhecida constando poderes

específicos para representar no Processo de Chamamento nº 01/2022.

Bombinhas/SC, 17 de outubro de 2022.

ADILIO AILTON GARCIA

Secretário Municipal de Finanças